UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SGDĐT Cần Thơ, ngày 06 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chứng nhận hoạt động kinh doanh dịch vụ tư vấn du học

của Công ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn phòng đại diện tại Cần Thơ

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. CẦN THƠ

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính

phủ Quy định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21

tháng 4 năm 2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong

lĩnh vực giáo dục;

Xét Hồ sơ đề nghị cấp mới Giấy chứng nhận hoạt động dịch vụ tư vấn du

học của Công ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn phòng đại diện tại Cần Thơ

(do Giấy chứng nhận số 1221/GCN-SGDĐT ngày 01 tháng 7 năm 2015 của Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc chứng nhận hoạt động kinh doanh dịch vụ tư

vấn du học của Công ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn phòng đại diện tại

Cần Thơ đã hết hiệu lực ngày 01 tháng 7 năm 2020);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chứng nhận: Hoạt động kinh doanh dịch vụ tư vấn du học của Công

ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn phòng đại diện tại Cần Thơ với các nội

dung cụ thể như sau:

- Tên tổ chức: Công ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn phòng đại

diện tại Cần Thơ

- Tên giao dịch: IDP Cần Thơ

- Mã số đăng ký kinh doanh: 0302263527-005 do Sở Kế hoạch và Đầu tư

thành phố Cần Thơ cấp đăng ký lần đầu ngày 11 tháng 10 năm 2007; Đăng ký thay

đổi lần thứ 5 ngày 26 tháng 7 năm 2018.

- Địa chỉ: Tầng 6, Tòa nhà Hòa Bình, số 14-16B, Đại lộ Hòa Bình, phường

An Cư, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

2

- Điện thoại: 02923-733-667

- Email: info.cantho@idp.com; nhu.vo@idp.com

Người đại diện pháp luật của Công ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn

phòng đại diện tại Cần Thơ

- Họ và tên: Nguyễn Thanh Sang  Giới tính: Nam

- Sinh ngày: 20/12/1976 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

- Chứng minh nhân dân số: 024710107 Ngày cấp: 23/3/2007 Nơi

cấp: Công an TPHCM.

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 27/2/10, khu phố 3, phường Tam Phú,

quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Chỗ ở hiện tại: Số 27/2/10, khu phố 3, phường Tam Phú, quận Thủ Đức,

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 19006955-888.

- Email: sang.nguyen@idp.com

Được tổ chức hoạt động kinh doanh dịch vụ tư vấn du học tại Tầng 6, Tòa

nhà Hòa Bình, số 14-16B, Đại lộ Hòa Bình, phường An Cư, quận Ninh Kiều, thành

phố Cần Thơ.

Điều 2. Công ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn phòng đại diện tại

Cần Thơ có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các quy định hiện hành của Nhà nước về

hoạt động kinh doanh dịch vụ tư vấn du học.

Điều 3. Quyết định này có giá trị trong thời hạn 05 (năm) năm và có hiệu

lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Công

ty TNHH Giáo dục IDP (Việt Nam)-Văn phòng đại diện tại Cần Thơ chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTXNTT (04).

GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Thắm

mailto:info.cantho@idp.com
mailto:nhu.vo@idp.com
mailto:sang.nguyen@idp.com

		2020-10-07T14:20:37+0700
	Việt Nam
	Trần Hồng Thắm<hongtham@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-07T14:23:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-07T14:24:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!